ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A. DE C.V.

J2P ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A. DEC.V.

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
9 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

173,540,973
103,958,250
22,976,668
80,981,582
0o

0o

0o
37,810,784
0o
37,810,784

O OO O 0O OO0 0 O o

141,769,034
0

0o

0o
31,771,939

236,080,217
114,895,821
24,241,824
89,468,997
0]

0]

1,185,000
42,975,784
0]
42,975,784

O OO0 OO0 OO0 0 O o

157,871,605
0

0

0
78,208,612

261,360,732
109,276,965
22,701,526
85,401,273
0]

0]

1,174,166
41,669,495
0]
41,669,495

O O OO0 O OO

-1,886,158
-1,885,033
-1,125
149,060,302
0

0

0
112,300,430

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.



