CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 9 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J2P ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	173,540,973	236,080,217	261,360,732
GASTO CORRIENTE	103,958,250		109,276,965
SERVICIOS PERSONALES	22,976,668	24,241,824	22,701,526
DE OPERACIÓN	80,981,582	89,468,997	85,401,273
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	1,185,000	1,174,166
INVERSIÓN FÍSICA	37,810,784	42,975,784	41,669,495
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	37,810,784	42,975,784	41,669,495
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	0	-1,886,158
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-1,885,033
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	-1,125
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	141,769,034	157,871,605	149,060,302
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	О	o	0
ORDINARIOS	О	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	31,771,939	78,208,612	112,300,430

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal.